Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.11.2023г.    г. Тайшет     №1067

О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности
на территории Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское
городское поселение» на 2021 - 2023 годы»,
утвержденную постановлением
администрации Тайшетского городского
поселения от 28 октября 2020 года №891

В связи с уточнением  плана финансирования мероприятий по энергосбережению и
повышению энергетической эффективности на территории Тайшетского городского
поселения на 2022 год, руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6
Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на территории Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение» на 2021 - 2023 годы», утверждённую постановлением
администрации Тайшетского городского поселения от 28 октября 2020 года №891,
следующие изменения:

1) Пункт 7 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
7. Объем и

источники
финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования Программы осуществляется за
счет средств бюджета Тайшетского городского поселения и
составляет 75,0тысяч рублей, в том числе по годам:
2021 год – 0, 0 тысяч рублей;
2022 год – 0, 0 тысяч рублей;
2023 год – 75, 0 тысяч рублей.

»
2) Абзац второй раздела 6 Объёмы и источники финансирования Программы

изложить в новой редакции:
«Общий объем расходов на реализацию Программы на 2021- 2023 годы составляет

75,0 тысяч рублей. Объём расходов на реализацию Программы по годам изложен в
приложении 2.»

2. Внести в Приложение 1, следующие изменения:
1) Подпункт 2.1. исключить.
2) Дополнить подпунктом 2.3. следующего содержания:

«

2.3 Приобретение
осветительных

приборов и
энергосберегающих
ламп для замены в

помещениях,
используемых

муниципальными
казенными

учреждениями и
органами местного

самоуправления
20

23

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

75
,0

0
1

0
4

8
1

0
0

0
0

1
1

00

2
4

4

0
,0

0
,0

7
5

,0
0

Доля жилых
помещений

используемых
муниципальным

и казенными
учреждениями и

органами
местного

самоуправления,
оснащенных

энергосберегаю
щими лампами

%

0

0

0

1
0

0

»
3) Строку «Итого» изложить в следующей редакции
В приложении 1 строку 2.1. изложить в новой редакции:

«
Итого по Программе 75,0  0,0 0,0 75,0

»
3. В приложении 2 строки «Всего, в том числе» и «Местный бюджет

муниципального образования» изложить в новой редакции:
«
Всего, в том числе: 75,0 0,0 0,0 75,0
Местный бюджет муниципального
образования

75,0 0,0 0,0 75,0

»
4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского городского поселения (Бычковой В.Д.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации

Глава Тайшетского
городского поселения        А.С. Кузин

Исп.: Сычкова Р.Ф.
тел. 2-04-27